

Realizacja projektu pn. „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19”

Włocławek, 14.09.2020r.

Sygnatura: DZP/121/2020

Wszyscy uczestnicy postępowania

pn. „ Zakup aparatu RTG typu „ Ramię C” – 1 szt. dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku”.

realizacja dostaw zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.374 z późn. zm.), zgodnie z którym do zamówień, których przedmiotem są towary lub usługi niezbędne do przeciwdziałania COVID-19, nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.1843), jeżeli zachodzi wysokie prawdopodobieństwo szybkiego i niekontrolowanego rozprzestrzeniania się choroby lub jeżeli wymaga tego ochrona zdrowia publicznego.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści Zaprośzenia do składania ofert wraz z załącznikami.

Pytanie nr 1

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 5

„Dla potrzeb wykonania projektów osłon stałych prosimy o udostępnienie rzutów pomieszczeń, w których będzie używany aparat RTG wraz z określeniem grubości oraz materiałów, z których są wykonane przegrody budowlane tych pomieszczeń (ściany i stropy).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, ściany z cegły, przepierzenia karton gips. W załączeniu rzut pomieszczeń sal operacyjnych.”

Prosimy o doprecyzowanie i wskazanie na rzutach pomieszczeń przeznaczonych na pracę urządzenia RTG (A, B, C i D) oraz doprecyzowanie i wskazanie ścian z cegły oraz z karton-gipsu wraz z podaniem ich grubości. Ponownie prosimy o informację na temat materiałów i grubości, z których wykonane są stropy nad i pod pomieszczeniami przeznaczonymi na pracę urządzenia RTG.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź z dnia 11.09.2020r. W załączeniu rzut pomieszczeń.

Pytanie nr 2

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 10

„Dot. zał. nr 4, §2 ust. 1pkt. c) Umowa

Prosimy o doprecyzowanie jakie dokumenty prócz wymienionych w punktach a) oraz b) Zamawiający będzie wymagał na etapie dostarczenia aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje dokumenty wymienione w zał. nr 4, §2 ust. 1pkt. c) Umowa, które będzie wymagał na etapie dostarczenia aparatu tj. projekt osłon stałych, pozwolenie z Sanepidu

na uruchomienie pracowni i stosowanie aparatu, obliczenie mocy dawki, opis sposobu dezynfekcji, testy akceptacyjne i specjalistyczne,”

Z uwagi na brak wpływu Wykonawcy na terminy i proces uzyskania decyzji prosimy o wyłączenie tego z zakresu z terminu realizacji przedmiotu umowy. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaze wypełniony przez Zamawiającego wniosek oraz niezbędne załącznik do wniosku, które są w gestii Zamawiającego do uzyskania stosownych decyzji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przekaze wypełniony przez Zamawiającego wniosek oraz niezbędne załącznik do wniosku, które są w gestii Zamawiającego do uzyskania stosownych decyzji. Jednocześnie Zamawiający wyłącza z zakresu terminu realizacji przedmiotu umowy uzyskanie zgody Sanepidu na użytkowanie aparatu. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany § 2 ust. 1 załącznika nr 4 do zaproszenia – umowa, który otrzymuje następujące brzmienie:

- 1. Wykonawca zrealizuje obowiązki, o których mowa w § 1 i 2 wraz ze szkoleniem w terminie najpóźniej do 30.10.2020r. licząc od daty zawarcia umowy za wyjątkiem uzyskania pozwolenia na użytkowanie aparatu.**

Zastępca Dyrektora
ds. Inwestycyjno – Eksploatacyjnych

mgr Jacek Misiołek